ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________  2020 г.                                                                                                 №__
р.п.Чердаклы

О принятии части полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
В соответствии со статьей 2  Закона Ульяновской области от 22.06.2020 №69-ЗО «О передаче органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области осуществления отдельных полномочий Российской Федерации по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Принять с 03.07.2020 по 31.12.2021  часть полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года:
- обеспечение помещениями, охраняемыми, оборудованными мебелью, средствами связи и пригодными для обучения и работы лиц, привлекаемых к сбору сведений о населении;

- обеспечение охраняемыми помещениями для хранения переписных листов и иных документов Всероссийской переписи населения;

- предоставление необходимых транспортных средств, средств связи.

2. Поручить администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области заключить  с уполномоченным Правительством Ульяновской области исполнительным органом государственной власти Ульяновской области соглашение о передаче части полномочий по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на период с 03.07.2020  до 31.12.2021.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.07.2020.
Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                          М.А.Шпак